SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 4167/GR/UFFS/2025, DE 25 DE JULHO DE 2025

Designa membros da Comissão Permanente de

Concurso da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Permanente de Concurso da UFFS:
INCISO  NOME  CARGO  SIAPE  ATRIBUIÇÃO

I Sandra Simone Höpner Pierozan Professora do Magistério Superior 2052692 Presidente

II Denio Duarte Professor do Magistério Superior 1278144
Presidente

Substituto

III Nádia Teresinha da Mota Franco Professora do Magistério Superior 1837417 Membro

IV Serli Genz Bolter Professora do Magistério Superior 2059263 Membro

V Edivandro Luiz Tecchio Administrador 1822328 Membro

VI Ricardo da Conceição Técnico em Assuntos Educacionais 1797029 Membro

VII Sérgio Begnini Administrador 2828431 Membro

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 3853/GR/UFFS/2025, de 23 de janeiro de 2025, publicada no

Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-3853